C LI

Lunghezza fuori tutto (bompresso incl.)
Lunghezza scafo

Lunghezza al galleggiamento
Baglio massimo

Pescaggio standard

Pescaggio ridotto (opt)
Dislocamento

Dislocamento pescaggio ridotto
Zavorra standard

Zavorra pescaggio ridotto
Motore (standard)

Motore (option)

Serbatoio gasolio (approx.)
Serbatoio acqua std (approx.)
Superficie velica

Randa std

Randa avvolgibile

Genoa

Gennaker

Code O

Altezza albero dal galleggiamento
I

J

2}
E
CE Categoria M 44

Design

Ravenna

BB AVARIA

12,38m (12,90m)
11,98m
11,27m

4,29m

2,10m

1,70m

9678kg
9991kg
2698kg
3011kg

29,4 kW/40hp
41,9 kW/57 hp
210L

210L (460L)
100,6 m®

53,8 m’

51,2 m*

46,8 m*

140 m?

85 m*

20,1m
17,50m
5,05m

16,5m

5,51m
A-10/B-12
COSSUTTI YACHT DESIGN



